
UCHWAŁA NR XX/114/2012
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Dzwola na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)  Rada 
Gminy Dzwola na wniosek Wójta Gminy Dzwola uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dzwola na 5 stałych obwodów głosowania i ustala ich granice, numery 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  w Zamościu. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Dzwola oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola 

Kazimierz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4422



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/114/2012 

Rady Gminy Dzwola 

z dnia 30 października 2012 r. 

Podział Gminy Dzwola na stałe obwody głosowania 

 
Numer obwodu 

głosowania Granice obwodu 
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

1 Dzwola, 
Kocudza Górna, 
Konstantów 

Zespół Szkół w Dzwoli 
Dzwola nr 121B 
23-304 Dzwola 

1, 2, 3 

2 
Krzemień Pierwszy, 
Krzemień Drugi, 
Flisy, 
Zofianka Dolna 

Zespół Szkół w Krzemieniu 
Krzemień Pierwszy nr 192 
23-304 Dzwola 

4, 5, 6, 7 

3 
Branew Szlachecka, 
Branew Ordynacka, 
Branewka, 
Branewka - Kolonia 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Branwi, 
Branew Szlachecka nr 19 
23-304 Dzwola 

8, 9 

4 Kocudza Pierwsza, 
Kocudza Druga, 
Kocudza Trzecia 

Zespół Szkół w Kocudzy, 
Kocudza Pierwsza nr 29 
23-304 Dzwola ( lokal przystosowany 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych ) 

10, 11, 12, 
13, 14 

5 Zdzisławice, 
Kapronie, 
Władysławów 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zdzisławicach, 
Zdzisławice nr 51 
23-304 Dzwola 

15 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4422


		2012-12-17T13:59:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




